操作说明书操作说明书
操作说明书编号：20901546德语原版操作说明书的译文 ZH
MV 10C NT VARIO select
MD 12C NT VARIO select
ME 16C NT VARIO select
化学隔膜泵化学隔膜泵
制造商：
VACUUBRAND GMBH + CO KGVACUUBRAND GMBH + CO KG

MV 10C NT VARIO select 2574475x
* 订货号取决于电源电缆 - 中东欧、中国、英国、美国、瑞士、印度
配件配件 订货号
排放冷凝器拆卸套件 20699948
吸气分离器 AK 20699979
PTFE 软管 KF DN 25(l = 1000 mm) 20686033
定心环和密封圈 KF DN 25 C Al/FEP 20635722
软管(橡胶) d
i
 15 mm(米制商品) 20686003
不锈钢管 KF DN 25(l = 1000 mm) 20673337
冷却水阀 VKW-B 20674220
通风阀 VBM-B 20674217
真空阀 VS 25C，KF DN 25 20665008
带通风阀的 VACUU·SELECT 传感器 20700020
压力传感器 VSK 3000 20640530
软管轴 KF DN 25 /SW 15 20662808
旋入式法兰 KF DN 16/1/2” 20672101
2x PTFE 管 DN 10/8 上的适配器 KF DN 25 20667052
消音器* G 1/2” 20642473
VACUU·BUS Y 适配器 20636656
VACUU·BUS 延长电缆，0.5 m 20612875
VACUU·BUS 延长电缆，2 m 20612552
VACUU·BUS 延长电缆，10 m 22618493
DAkkS 首次校准 20900214
DAkkS 后期校准 20900215
*�注意：含粉尘的气体、沉淀物和冷凝的溶剂蒸汽可能影响消音器的气体流量。由
此以及在高气体流量时，可能形成一个内部过压，进而可能损坏泵的轴承、膜片
和阀门。在这种条件下，不要使用消音器。
泵系列订货数据
82 20901546_ZH_Mx10C+12C+16C_NT Vsel_V1.2_260922
附录
备件订货数据 备件备件 订货号
防扭转装置 D17x17.5 20635113
气体镇流盖 20639223
密封组件 MD 12C/MV 10C NT VARIO select 20696839
密封组件 ME 16C NT VARIO select，2x 20696867
电源线 中东欧 20612058
瑞士 20676021
中国 20635997
印度 20635365
英国 20612065
	> 关于可购买备件的完整列表请参见  VACUUBRAND >
Support > 维修说明书 > 隔膜泵/化学泵系统
参考源参考源
请通过 VACUUBRAND GMBH + CO KG 公司的经销处获取原装配件和
原装备件。
	> 关于完整产品线的信息，请参见当前的产品目录。
	> 订货时以及针对真空调节装置和最佳配件存有疑问时，请联
系 VACUUBRAND GMBH + CO KG 公司的销售办公室。
国际代办处和专业销
售商
8320901546_ZH_Mx10C+12C+16C_NT Vsel_V1.2_260922
附录
8.3 	8.3 	服务服务
请使用 VACUUBRAND GMBH + CO KG 公司提供的全面服务。
服务详细说明服务详细说明
	� 产品咨询和实际应用中的解决方案，
	� 快速提供备件和配件，
	� 专业维护，
	� 立即开展维修工作，
	� 现场服务(需申请)，
	� 校准(DAkkS 委任)，
	� 带无危害证明：退回、废弃处理。
	> 也可在我们的网页上查阅更多信息：www.vacuubrand.com.
开展服务的开展服务的流程流程
1.	请联系专业销售商或我们的服务部门。
2.	针对您的订单，请提供一个退回编号。
3.	全面清洁产品或在必要时专业地消除污染。
4.	请完整填写表格无危害证明。